MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA DA 3ª REGIÃO

GABINETE DO PROCURADOR-CHEFE REGIONAL

PORTARIA Nº 177, DE 17 DE NOVEMBRO DE 2009.

A  PROCURADORA-CHEFE  DA  PROCURADORIA  REGIONAL  DA

REPÚBLICA DA 3ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e considerando o disposto no artigo

51,  parágrafo  4º,  da  Lei  nº  8.666/93,  resolve  designar  os  servidores  abaixo  relacionados  para

formarem a COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO para compras,  obras e serviços,  no

exercício de 2010, observadas as normas que regem a matéria:

I - Presidente: YOITI CORO, Analista Administrativo, código AN-103.00, classe C,

padrão 15;

II  -  Membros:  FÁBIO FUSARO DE ALMEIDA, Técnico Administrativo,  código

TC-201.00,  classe  C,  padrão  15,  MARILIA  AUGUSTO  DE  OLIVEIRA  PLAZA,  Técnico

Administrativo,  código TC-201.00, classe A, padrão 3, e HERICA NOVAIS VIEIRA E SILVA,

Técnico Administrativo, código TC-201.00, classe A, padrão 2;

III  -  Suplentes:  FRANCISCO  BARCIELLA JÚNIOR,  Técnico  de  Informática,

código TC-202.00, classe C, padrão 15, AURO MAKOTO NISHIMURA, Analista de Informática -

Suporte  Técnico,  código  AN-104.03,  classe  C,  padrão  15,  MILTON  YAMAUCHI,  Técnico

Administrativo,  código  TC-201.00,  classe  A,  padrão  1,  ANA  CAROLINA  BENVENUTO

FERRARI, Técnico Administrativo, código TC-201.00, classe A, padrão 2, e NAILA FEITOSA DE

ALENCAR CASTRO, Técnico Administrativo, código TC-201.00, classe A, padrão 3.

O  Presidente  da  Comissão  Permanente  de  Licitação  será  substituído  em  seus

impedimentos eventuais por um membro ou suplente da comissão.

LUIZA CRISTINA FONSECA FRISCHEISEN
Procuradora Chefe

Este texto não substitui o publicado no BSMPF, Brasília, DF, p. 176, 2. quinzena nov. 2009.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/7215/BSMPF_221109.pdf?sequence=2&isAllowed=y
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/leis/l8666cons.htm